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 Jak nadać list i kupić znaczek pocztowy bez wychodzenia z domu. 
 
Warto wiedzieć, że większość usług pocztowych dostępna jest przez 
internet na platformie Envelo – www.envelo.pl. 
 
Platforma umożliwia między innymi zakup znaczka, wysyłkę kartki lub listu 
z komputera.  
Przez stronę można również założyć profil zaufany, pozwalający załatwiać 
sprawy urzędowe bez wychodzenia z domu. 
 

 Znaczek pocztowy. Jego cena jest taka sama, jak w przypadku zakupu 

w stacjonarnej placówce. Po zakupie klient otrzymuje wiadomość e-mail 

zawierającą link do pobrania znaczka. Następnie można go wydrukować, 

wyciąć i nakleić na kopertę. Inną opcją jest wydrukowanie znaczka 

bezpośrednio na kopercie. Znaczek pocztowy zakupiony online jest ważny 

przez rok od dnia zakupu. 
 Kartka pocztowa. Należy wybrać wzór kartki, przygotować treść, która 
ma się na niej znaleźć oraz wpisać dane adresowe nadawcy i odbiorcy. 
Później wystarczy dokonać płatności przez internet. Opłacona kartka jest 
drukowana i kopertowana w drukarni. Następnie listonosz dostarcza ją do 
odbiorcy. Ceny kartek zamawianych online zaczynają się od 4,99 zł. 
Online można także wysłać list polecony. Wystarczy podać te same 
informacje, co w przypadku kartki pocztowej. List zostanie wydrukowany, 
schowany do koperty i wysłany do odbiorcy. Ceny listów wysłanych 
online zaczynają się od 4,49 zł. Wszystkie opisane usługi są dostępne 
na platformie Envelo. Za znaczek, kartkę pocztową lub list zapłacimy 
przelewem, kartą płatniczą lub Blikiem. 

 
Takie rozwiązanie okazuje się szczególnie przydatne teraz, kiedy w 
Polsce rozprzestrzenia się koronawirus .  
Bardzo wiele osób musi lub chce pozostać w domach, ale nadal 
potrzebuje usług pocztowych. 
Wymienione produkty można kupować bez konieczności późniejszej 
wizyty w placówce pocztowej. 
 
Może zainspirujecie się i napiszecie do kogoś kartkę lub list.  

 

 

http://www.envelo.pl/
http://www.envelo.pl/


Przypomnienie jak adresować kartkę pocztową i list. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


